
Приложение 

К приказу от 19.01.2024 № 16-1 

 

классы 10А 10Б 10В 11А 11Б 11В 

15.01.2024 
      

16.01.2024 
      

17.01.2024 
      

18.01.2024 
      

19.01.2024 ТК био ТК био 
   

мат ТК 

20.01.2024             

21.01.2024             

22.01.2024 
      

23.01.2024 
 

ТК история 
    

24.01.2024 
      

25.01.2024 
 

ТК общество 
    

26.01.2024 
      

27.01.2024             

28.01.2024             

29.01.2024 Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК 

30.01.2024 ТК История 
 

ТК История ТК История 
  

31.01.2024 
      

01.02.2024 
      

02.02.2024 
      

03.02.2024             

04.02.2024             

05.02.2024 
      

06.02.2024 англ.яз ТК англ.яз ТК англ.яз ТК 
   

07.02.2024 ТК общество ТК общество ТК био ТК общество 
 

08.02.2024 
 

ТК общество 
    

09.02.2024 
     

мат ТК 

10.02.2024             

11.02.2024             



12.02.2024 
      

13.02.2024 
   

англ.яз ТК англ.яз ТК англ.яз. ТК 

14.02.2024 
      

15.02.2024 ТК физика 
     

16.02.2024 
   

ТК био ТК био ТК био 

17.02.2024             

18.02.2024             

26.02.2024 
      

27.02.2024 
 

ПА история 
    

28.02.2024 
      

29.02.2024 
   

ТК физика 
  

01.03.2024 
      

02.03.2024             

03.03.2024             

04.03.2024 Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК Гео ТК 

05.03.2024 ТК История 
 

ТК История Репетиционный 

ГИА 

Репетиционный 

ГИА 

Репетиционный 

ГИА 

06.03.2024 
   

англ.яз ТК англ.яз ТКангл.яз ТК 

07.03.2024 
      

08.03.2024             

09.03.2024             

10.03.2024             

11.03.2024 англ.яз ТК англ.яз ТК англ.яз ТК 
 

ТК физика 
 

12.03.2024 ТК общество 
 

ТК общество мат ТК 

13.03.2024 
  

ТК общество 
  

14.03.2024 
 

ПА общество 
   

ТК физика 

15.03.2024 
      

16.03.2024             

17.03.2024             

18.03.2024 
      

19.03.2024 
 

ТК физика ТК физика 
   

20.03.2024 
      



21.03.2024 
      

22.03.2024 
      

23.03.2024             

24.03.2024             

 

ВПР всероссийские проверочные работы 

КДР комплексные диагностические работы 

АКР административная контрольная работа 

ТК текущий контроль   

ИИП индивидуальный итоговый 

проект 

 

ПА промежуточная аттестация  

СТ стартовая работа   
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